VIIC88200G - ASAE84D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006921 - 04/11/2025 - VII - U
ﬁ%ﬁﬂ%”ﬁ Cofinanziato / ‘ ofenisdero doll Chtvearione
%&% 8 j dall'Unione europea NP ¢ dod O Merits

ISTITUTO COMPRENSIVOnN. 2
Via Mons. Rodolfi,100 — 36061 Bassano del Grappa (V1)
Tel. 0424.566422 - Fax: 0424.569134
E-mail: viic88200g@istruzione.it- viic88200g@pec.istruzione.it
sito: www.ic2bassano.edu.it - C.F.91038230248

Prot.n. 6921 Bassano del Grappa, 04/11/2025
Codice CUP: 134D250009390007

Alla sezione di pubblicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica www.ic2bassano.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA degli ESPERTI, TUTOR e FIGURE
AGGIUNTIVE - Progetto PN/FSE + / FESR “PERCORSI DI ORIENTAMENTO NELLE
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO La bussola dei talenti: percorsi di orientamento
e competenze per il futuro — codice ESO4.6. A4.D-FSEPN-VE-2025-140".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto lavviso prot. 57173 del 14.04.2025 “Fondi Strutturali Europei — “PN Scuola e
Competenze 2021 — 2027” - Awviso pubblico Percorsi di orientamento nelle scuole
secondarie di primo grado - Priorita 01 - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione ESO
4.6.A4;

Vista la delibera del Collegio docenti n. 45 del 13/5/2025 e del Consiglio di Istituto n. 23 del
15/5/2025 di adesione al progetto PN 21-27 in oggetto;

Visto l'inoltro del Progetto La Bussola dei talenti: percorsi di orientamento e competenze per
il futuro, protocollato con n. 85545 del 28/5/2025 dall’'Unita di missione per il PNRR del
MIM;

Vista la nota AOOGABMI n. 105099 del 19/06/2025 con la quale la competente Direzione
Generale ha comunicato che ¢ stato autorizzato il progetto dal titolo “PERCORSI DI
ORIENTAMENTO NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO La bussola
dei talenti: percorsi di orientamento e competenze per il futuro, — codice ES0O4.6.A4.D-
FSEPN-VE-2025-140 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a
Euro 18.180.00;

Viste le disposizioni ed istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e
FESR 2021-2027;

Visto il Decreto Interministeriale n°® 129/2018;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 53 del 28/8/2025 relativa all’assunzione nel
programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente
awviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per
'importo di Euro 18.180.00;

Viste le schede dei costi per singolo modulo;

OUVYHVD VTV ep suawenbip oreuwli


mailto:viic88200g@pec.istruzione.it
about:blank

VIIC88200G - ASAE84D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006921 - 04/11/2025 - VIl - U

COESIONE A ;
ITALIA 21-27 Cofinanziato / \ o llinesdere doll Hitrasione
SCUOLA € j dall'Unione europea Sty ¢ del Olerite
CDMD('TFNIE X,

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;
Visto il provvedimento di awvio della procedura di selezione prot. n 5688 del 29/09/2025;
Visto l'avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno

svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto prot.n. 6035 del 09/10/2025;

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.
Visto il decreto prot. n. 6669 del 27/10/2025 di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie;

Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non e stato presentato alcun ricorso;
DETERMINA
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nellapposita sezione di pubblicita legale, delle

seguenti graduatorie definitive:

GRADUATORIA ESPERTI

Progr. Cognome e Nome Pumeggioa‘itor?gjlfl)J'i?ESivamente
1 BONATO RACHELE 64
2 LIONELLO MADALENA 38
3 CECCHIN SILVIA 35
4 SARETTA ENRICO 20

GRADUATORIA TUTOR

Progr. Cognome e Nome Punteggioa(;;)rriryzjlﬁgsivamente
1 ZANNONI MICHELE 35
2 CAVALLIN SIMONE 28
3 MARCOLIN MONIA 27

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria
medesima.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
CARRARO CARLA

OUVYHVD VTV ep suawenbip oreuwli



		2025-11-06T09:12:09+0000
	CARLA CARRARO




